
I tI 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 
Estado de Mato Grosso do Sul 

"Governo Popular e Participativo" 
X'*a 

DECRETO N O  1663/98 de 03 dejunho de 1998 

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato 
Grosso do Sul, no uso das atribuiçães legais, e, em especial as consignadas no artigo 
4° da Lei Municipal n° 360/95, 

DECRETA: 

Art. 10 
— Fica nomeado o Conselho Municipal de Assisténcia Social, composto 

pelos representantes das entidades abaixo enumeradas, observado a 
disposto no artigo 30,  da Lei Municipal antes citada: 

I - TITULARES 

1.1 - Do Poder PUblico Municipal: 

LED! FERLA - Representante da Secretaria Especial de Açào 
Comunitária 
SANDRO ARTHUR BEILNER - Representante da Secretaria 
Municipal de SaOde; 
ADELAINE APARECIDA SOARES - Representante cia Secretaria 
Municipal de Fazenda; 
SUELI DE LOURDES GOZZI - Representante da Secretaria 
Municipal de Educação. 

1.2- De Orgaos e Entidades nao Governamentais 

ERMELINDA CUBAS ARTEMANN — Representante do Centro 
Espirita Dr. Bezerra de Menezes — Casa da Sopa; 
MILCE POJAS S!L.VA - Representante do Lar São Francisco de 
Assis; 
ROSAR!A DE FATIMA !VANTES LUCCA ANDRADE 
Representante do Lar Substituto cia Criança e do Adolescente; 
JANIRA ALVES DIAS - Representante da APAE. 

~4< 0 
Av, Canpo Grande, 200- Pane (067) 474-1144 - CE? 79.980-000 - C'GC'MF1 03.741.68310001-26 



Z 	
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO 

Estado de Mato Grosso do Sul 
"Governo Popular e Participativo" 

(Decreto Municipal n° 1663, de 03 dejunho de 1.998) 

2 - SUPLENTES 

2.1 - Do Poder Püblico Municipal: 

ENIZETE SOARES ZORZAN VILILHA - Representarite da 
Secretarial Especial de Açào Comunitária; 
LILIAN MARA BASILIO SCHMEING - Representante da Secretaria 
Municipal de SaUde; 
MARLENE MATTE - Representante da Secretaria Municipal de 
Fazenda; 
NILDA VIDAL - Representante da Secretaria Municipal de 
Educaçào. 

2.2- De Orgaos e Entidades nao Governamentals 

TEREZINHA GONDOREK - Representante dos Moradores do 
Bairro Copagril; 
ROSIMAR FERREIRA DOS SANTOS - Representante da 
Formacâo e Orientaçào a Criança e ao Adolescente - FOCA; 
VI TOP RODRIGUES PEREIRA - Representante da Associação dos 
Moradores da Vila Nova; 
MARLENE DE FATIMA SARPA - Representante da Patruiha 
Mirim de Mundo Novo-MS. 

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas as 
disposiçöes em contrário. 	 A 

Gabinete da Prefeita Municipal de Mun Nov*M$.. ,  01/de junho de 1998. 

 

rcëjjna de 
PREFElT PUBLICADO NO ORGAO OFICIAL 

DO MUNICIPIO '0 / 6 C f z '~ ' 

 

H. jJSj Dotø LiiJ_ 	I_ 

A v. Campo Grande, 200 -  Fonc (067) 474-1144- ('EP 79.980-000 - CGQMF,) 03.741.68310001-26 


